[image: image1.png]

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
От «27» апреля 2022 г. № 118
(Республика Коми, г. Вуктыл)
Об определении вида муниципального контроля, который не осуществляется на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» в связи с отсутствием на его территории объектов муниципального контроля
В соответствии с частью 9 статьи 1, статьей 16 Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования городского округа «Вуктыл»
Совет городского округа «Вуктыл» РЕШИЛ:
1. Определить вид муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения не осуществляемый на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» в связи с отсутствием таких территорий.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Председатель Совета городского

округа «Вуктыл»                                                                                                            В.В. Олесик

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                            В.А. Бабина
Совет городского округа «Вуктыл»

II созыв

«Вуктыл» кар кытшлöн  Сöвет

II бöръян